757/26-04-2023 πρωτοκόλλου καθορισμού αποζημίωσης 

αυθαίρετης χρήσης της Κτηματικής Υπηρεσίας Λάρισας 

Ι. ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΑ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΑ: 

Δυνάμει του υπ. αριθ. πρωτ. 757/26-04-2023 πρωτοκόλλου καθορισμού αποζημίωσης αυθαίρετης χρήσης της 

Κτηματικής Υπηρεσίας Λάρισας καθορίστηκε το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000 €) κατ’ αποκοπή 

ως αποζημίωση και πρόστιμο υπέρ του Δημοσίου σε βάρος του Δήμου Αγιάς για την κατασκευή έργων εντός 

της ζώνης του αιγιαλού και κατά μήκος αυτής, σε μια απόσταση περίπου 4 χλμ στην παραλιακή περιοχή 

Βελίκας του Δήμου Αγιάς της Π.Ε.